
1 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________________ 

 

 

от 17 августа 2023г.                                             № 105-146-С  

  

 

Об избрании членов конкурсной комиссии отбору  

кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области из состава 

Совета депутатов Александровского сельского поселения  

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

 

  В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 г. № 70-ОД "О 

некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в 

Волгоградской области" и Уставом Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, в связи с 

формированием конкурсной комиссии  для проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы  Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области Совет 

Александровского сельского поселения 

р е ш и л: 

1. Избрать членами конкурсной комиссии из состава Совета депутатов 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области: 

- Лемешкина Евгения Игоревича 

- Шевченко Галину Ивановну 

- Шкарпетину Любовь Александровну 

- Солдаткина Алексея Александровича . 

2.  Направить в адрес главы Жирновского муниципального района Волгоградской 

области обращение с просьбой о назначении 4 (четырех) членов конкурсной 

комиссии. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                                Р.С. Алекперов 

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH

